1

NGHỊ QUYẾT
BAN ĐẠI DIỆN QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU MỞ RỘNG CHUBB

QUÝ III.2021

- Căn cứ Điều lệ Quỹ Đầu tư Trái phiếu Mở rộng Chubb (CBPF);

- Căn cứ Biên bản họp Ban Đại diện Quỹ CBPF ngày 20 tháng 08 năm 2021;

- Căn cứ các văn bản pháp luật có liên quan.

QUYẾT NGHỊ
Ban Đại diện Quỹ CBPF đã nhất trí thông qua Nghị quyết với các nội dung sau:

Điều 1. Đồng ý thông qua nội dung tổng kết tình hình hoạt động của Quỹ QII/2021

Điều 2. Đồng ý thông qua nội dung kế hoạch hoạt động của Quỹ QIII/2021

Điều 3. Đồng ý phê duyệt bổ sung bổ sung Danh sách tổ chức môi giới cung cấp các dịch vụ

chứng khoán liên quan cho Quỹ do Chubb Life FMC đề xuất như sau:

- Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Phố Hồ Chí Minh (Hochiminh Securities

Corporation)

- Công ty Cồ phần Chứng khoán Bản Việt (Viet Capital Securities Company)

- Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương (Techcom Securities Company)

- Công ty Cổ phần Chứng khoán Mirae Asset (Việt Nam) (Mirae Asset Securities (Viet

Nam).

Điều 4. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông/Bà Chủ tịch, Thành viên Ban đại

diện Quỹ, Công ty TNHH MTV Quản Lý Quỹ Chubb Life và các cá nhân, đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 4 (để thực hiện);

- Ngân hàng TNHH MTV Standard Chartered (Việt Nam)

- Lưu VP.

TM. BAN ĐẠI DIỆN QUỸ

Trịnh Thanh Cần

Chủ tịch

QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU

MỞ RỘNG CHUBB

Số: 06/CBPF-2021/BĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 08 năm 2021

		2021-08-20T10:45:52+0700
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN QUẢN LÝ QUỸ CHUBB LIFE